〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 623 番地

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415

ＦＡＣＴＬ業務部発行

２ ０ ２ 2 年 1 月 11 日

弊社木製スキッドをご利用のお客様へ

～スキッド貸出・返却制度について（お願い）～

弊社におきましては、お客様の利便性向上を目的として、弊社木製スキッドの貨物地区外への持出しについて、

スキッド貸出・返却制度を設けております。弊社木製スキッドをご利用されるお客様におかれましては、以下の内容

をご確認いただき、当制度をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

1. スキッド貸出の対象貨物について

弊社木製スキッドの貸出は、花卉類（輸入貨物）限定となっております。

2. スキッド貸出・返却について

トラックヤード側のシャッター7.8番の支柱に設置している『 FACTL木製スキッド貸出票 』（2枚綴り）、

『 FACTL木製スキッド返却票 』（2枚綴り）、の太枠欄を記入し、上屋担当者の確認を受けてください。

※ ＦＡＣＴＬ木製スキッド ⇒ 側面に「ＦＡＣＴＬ」「福岡空港至急返送」と記載した木製スキッド

【スキッド貸出条件】

① 貸出期間は、貸出日を含めて「最大2日間」となります。

② 最大貸出枚数は、1日あたり各社10枚までとさせていただきます。

【注意事項】

① 貸出中のスキッドを破損または紛失した場合は、お客様へ実費を申し受けます。

② 貸出日から起算して、2日以内に返却されない場合は、お客様へ実費を申し受けます。

号外

〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 623 番地

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415

赤字: お客様記入
青字: 弊社記入